KESH SECURITY SHRSF SH.A.
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr.2 date 24.04.2008

Per lirimin nga detyra te Drejtorit te Pergjithshem “"KESH SECURITY"” SHRSF
sh.a. Z.Sabri Lani dhe emerimin ne kete detyre te Znj. Enkelejda Myftari

Ne mbeshtetje te nenit 19 dhe 20.1 te Statutit te "KESH SECURITY" SHRSF sh.a, Keshilli
Mbikgyres, ne mbledhjen e tij te dates 24.04.2008,

VENDOSI:

1. Pranimin e kerkeses per dorehegje nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem te “"KESH
SECURITY SHRSF” te Z.Sabri Lani.

2. Emerimin e Znj. Enkelejda Myftari me detyre Drejtore e Pergjithshme e “KESH
SECURITY SHRSF” sh.a. me page mujore 100.000 (njegindmije) leke.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KRYETARI I KESHILLIT MBIKQYRES

KOSTANDIN KAZANXHI
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“Keshilli Mbikqyres”

VENDIM

Nr._5  DATEZS /042013

“PER LIRIMIN NGA DETYRA TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE KESH SECURITY
SHRSF sh.a Z. ASTRIT KOTAJ DHE EMERIMIN NE KETE DETYRE TE Z. DEMIR GJANA™

N mbéshtetje 1€ neneve 11,17,18.19 dhe 21.1 dhe 21.2 & Statutit & shogérisé Kesh Seé..!]'il}'
SHRSF sh.a. dhe t€ nenit 167, pika 2 t& Ligjit Nr. 9901, dat¢ 14.04.2008 , Késhilli Mbikqyrés i
Kesh Security SHRSF sh.a., né mbledhjen e tij t& datés 16.04.2013

VENDOSI:

I. Lirimin nga detyra e Administratorit t& shogérisé Kesh Security SHRSF sh.a.. t&é 7. Astrit
Kotaj.

2, Emérimin n€ detyrén e Administratorit t& shogérisé Kesh Security SHRSF sh.a. t& 7.
Demir Gjana.
3. Ky Vendim t'i paragitet pér administrim Asamblesg s& Pérgjithshme sé shoqérisé Kesh

Security SHRSF sh.a.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I KESHILLIT MBIKQYRES
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“Keshilli Mbikqyres”

VENDIM / ?f/

Nr. mDATi‘: 11 /10/2013

“PER LIRIMIN DHE EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE KESH SECURITY
SHRSF sh.a.” -

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérite tregtare™ i
ndryshuar, neneve 11,17.18, 19 dhe 21 té Statutit t& shogérisé Kesh Security SHRSF sh.a.,
Késhilli Mbikqyrés

VENDOSI:

. Lirimin ¢ Z. Demir Gjana nga detyra e Administratorit te shogerise Kesh Security
SHRSF sh.a.

2. Emérimin e Z. Ridvan Kaja né detyrén ¢ e Administratorit te shogerise Kesh Security
SHESF sh.a.

Ey Vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I KES}_;!ILLIT MBIKQYRES
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KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr._/ ,daté_(_(L,.-'d?f /2015

“PER LIRIMIN DHE EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE
KESH SECURITY SHRSF SH.A.”

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe shoqérité tregtare™ i

ndryshuar, neneve 11, 17, 18, 19 dhe 21 t& Statutit t¢ KESH Security shrsf sh.a., Ké&shilli

Mbikqyrés pasi shqyrtoi kérkesén pér doréhegje te Administratorit t& shoqérisg, né mbledhjen e tij
t€ datés fy 104 12015,

VENDOSI

I. Lirimin e Z. Ridvan KAJA nga detyra e Administratorit t& shoqérisé KESH Security shrsf
sh.a.

2. Emérimin e Z. Artur CELIBASHI né detyrén e Administratorit t& shogérisé KESH Security
shrsf'sh.a.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI I KESHILLIT MBIKQYRES

Agron GAXHO
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KorRFPORATA ELEKTROENERGJETIKE SHOIFTARE
ASAMBLEA E AKSIONEREVE TE KESH SECURITY SH.R.5.F - 5H.A.

£ g)? o& (8.28(0
VENDIM
Nr._~ ,Daté oL //O [ 2015

PER EMERIMIN E LIKUIDATORIT TE SHOQERISE KESH SECURITY SH.R.S.F. sh.a.

Bazuar né Ligjin Nr.9901, daté& 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, nenin 13 t& Statutit
té shogérisé KESH sh.a. dhe né Vendimin e Késhillt Mbikgyrés te KESH sh.a., Nr. 15, daté
28.09.2015 "Pér prishjen me likuidim né& gjéndjen e aftésisé paguese t& shogérisé KESH Security
SH.R.5.F. sh.a.”

VENDOSA

1. Emérmin e Z. Ermir Veipi, Ekspert Kontabel i Rregjistruar me Licence Nr. 261 date 27.08.2012 dhe
Nipt. K81506022D, né detyrén e likuidatorit t& shogérisé KESH Security Sh.R.5.F. sh.a.

2. Likuidatori ushtron t& gjitha detyrat e administratorit t& shogérisé€ si dhe té gjitha detyrat e
parashikuara né Titullin i “Likuidimi né gjéndjen e aftésisé paguese” nenet 190 e vijues té Ligjit
Nr.9901, daté 14.04.2008 "P&r tregtarét dhe shogérité tregtare”. Veprimtaria e tij i nénshtrohet
mbikqyrjes nga Késhilli Mbikqyrés i shogérisé KESH Security Sh.R.5.F. sh.a.

3. NEé zbatim té pikés 2 Vendimit t& Késhillit Mbikgyrés Nr. 15, daté 28.09.2015 "P&r prishjen me
likuidim né gjéndjen e aftésisé paguese té shogérisé KESH Security SH.R.S.F. sh.a.” bilanci
pérfundimtar i prishjes do ti dorgzohet Aksionerit jo mé vone se 30 dite kalendrike nga data e
lidhjes sé& kontratés me operatorin privat pér shérbimet gq& mbulon shogéria KESH Security
5h.R.5.F. sh.a.

4. Masa e shpérblimit t& likuidatorit do t& liogaritet né bazé t& VKM Nr. 197 date 13.04.2007 “Pér
kushtet dhe kriteret e pércaktimit t& masés s& shpérblimit dhe té rimbursimit té shpenzimeve té
administratorit té falimentit”.

5. Mandati i Likuidatorit fillon né datén e rregjistrimit t& kétij Vendimi prané QKR,
6. TE lirgjé nga detyra Administratorin e KESH Security Z. Artur Celibashi,

7. Ngarkohet Administrator | shogérisé KESH Security Sh.R.S.F. sh.a. Z. Artur Celibashi t& depozitojé
prang QKR-sé té dhénat lidhur me likuidatorin e paré si parashikuar né nenin 194 té Ligjit Nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Per AKSIONERIN E VETEM
ADMINISTRATORI KESH 'Sh;a,
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KoRPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIFTARE

nr. 4 {15’5’ Prot. Tirang, mé 3/ (42014

Lutermi ta referom né rast pergligiafe

VENDIM

I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE “"KESH SECURITY” sh.a.

NR._X DATE 32.0¢ .2014

PER NDRYSHIME HE PERBERJEN E KESHILLIT MBIKQYRES TE
SHOQERISE “KESH SECURITY” sh.a.

!

Né mbéshtetje té Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare” si dhe paragrafit 10.1, té nenit 10, té Statutit té shoqérisé “KESH
SECURITY" sh.a., Asambleja e Aksioneréve té shogérisé "KESH SECURITY" sh.a.,
né mbledhjen e datés 30.06.2014,

VENDOSI:

1. Shkarkimin nga detyra e anétarit t& Késhillit Mbikqyrés té shogérisé
"KESH SECURITY” sh.a., té znj. Enkelejda Myftaraj.

2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé “KESH
SECURITY" sh.a., té z. Taulant HOXHA.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Ky vendtin gedle p e
Lorrinr St e e

Blioku "Vagil Shante®, Tirang, | Tel #3554 2241981 | Fax +355 4 2232046 | e-Mail: mail@kesh.al | www kesh.al




- 77

O YA
/el

y BER RAly
kec!r”
gL meer | ’
KorPoRATA ELEKTROENERGJITIKE SHOIPTARE
nr. 664D Prot. Tirané, méfgkgfzum
Lyt ta referon! mé rast pergjigfefe
VENDIM

I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE "KESH SECURITY" sh.a.

NR._// DATE Q.ﬁ;i.zum

PER NDRYSHIME NE PERBERJEN E KESHILLIT MBIKQYRES TE
SHOQERISE “"KESH SECURITY" sh.a.

Né& mbéshtetje té Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare” si dhe paragrafit 10.1, té nenit 10, té Statutit té shoqérisé “"KESH
SECURITY" sh.a., Asambleja e Aksioneréve té shoqgérisé "KESH SECURITY” sh.a.,
né mbledhjen e datés 12.09.2014 duke marre ne shqyrtim kerkesen e ardhur
nga Ministria e Energjisé dhe Industrisé me shkresen Nr.5255 daté 05.09.2014
“Kérkohet ndryshimi i pérfagésuesit té Ministrisé sé Energjisé dhe industrisé né
Késhillin Mbikgyrés té Shogérisé "KESH Security SHRSF sh.a.™,

VENDOSI:

1. Shkarkimin nga detyra e anétarit té Késhillit Mbikqyrés té shogérisé
“"KESH SECURITY" sh.a., té znj. Irma Guga.

2. Emérimin né detyrén e anétarit té& Késhillit Mbikqyrés té shogérise "KESH
SECURITY" sh.a., té z. Dardan Malaj.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

‘Bllake “vasil Shanto”, Tirang, | Tel +355 4 2241981 | Fax, +355 4 2232046 | e-Mail: mall@kesh.al | édé.kesh.al 1
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HorPOoRATA ELEKTROENERGJETIKE SHOIFTARE

ADM/N. G9F  Prot. Tirang, mé2¢ &2/ 12015

VENDIM
NF. / , date 6 77 2015

“PER NDRYSHIM TE KESHILLIT MBIKEQYRES TE SHOQERISE
KESH SECURITY SHRSF SH.A.”

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”
Vendimi Nr.642, daté 11.10.2005 “Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Anonime
Shtetérore”, i ndryshuar, Statutit té Shoqérisé KESH Security shrsf, sh.a., Asambleja e
Aksioneréve té shogérisé KESH Security SHRSF sh.a., né mbledhjen e saj té datés £ jo1y
2015,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra té anétarit té Késhillit Mbikéqyrés t& KESH Security SHRSF sh.a.
Z. Taulant Hoxha

2. Emérimin si anétar té Késhillit Mbikégyrés té KESH Security SHRSF sh.a. Z.
Themistokli Adhami

3. N& zbatim té Ligjit Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare L&
Regjistrimit”, Seksioni I1I, neni 32, 36, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.,

Ky vendim hyn né fugi ne datén 01 Shkurt 2015.

Faw, +355 4 7232046 | &-Mal: mal@seshal | Bobkesh.al Fage: 1
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KORPORATA ELEKTROENERGUETIKE SHQIPTARE
g - ADMINISTRATORI o
Nr. [ 09.& . Iprot Tirang, mé /4 /(2 / 2015

Lutemi referoni kété numér né pérgjigje

VENDIM

I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE “KESH Security” Sh.P.S.F.
NR._& DATE /% ./2 .2015

PER NDRYSHIME NE PERBERIJEN E KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE “KESH
Security” Sh.P.S.F.

Né mbéshtetje té Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare” si dhe paragrafit 10.1, t€ nenit 10, té Statutit té shoqérisé “"KESH Security”
Sh.P.S.F, Asambleja e Aksioneréve té shogérisé “KESH Security” Sh.P.S.F né&
mbledhjen e datés 14.12.2015,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra e anétarit té& Késhillit Mbikqyrés té shoqgérisé “KESH Security”
Sh.P.S.F., té z. Themistokli ADHAMI

2. Emérimin né detyrén e anétarit té Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé “KESH
Security” Sh.P.S.F., té z. Mitro CELA.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

PER AKSIONERIN E VETEM
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Blloku “Vasil Shanto”, Tirang, | Tel+3554 2241981 | Fax. +355 4 2232046 | e-Mail: mail@kesh.al | wwwhkesh.al 1
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NG 264 prot Tirané, mé &2 ¢4 £ 2/ 2018

Luttemyf referon kE6é numér né pérgrigie

VENDIM I AKSIONERIT TE VETEM TE
“"KESH SECURITY SH.P.S.F.-sh.a.”

Nr._ 9, Daté OFC2 2018

PER RIEMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES TE
SHOQERISE KESH SECURITY SH.P.S.F.-sh.a.

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “"Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare” i ndryshuar,
si dhe nenit 14.1 té Statutit t& shogérisé KESH Security SH.P.S.F.-sh.a, Aksioneri i Vetém né
mbledhjen e datés [+ /12 j2018;

VENDOSI:

1. Riemérimin e Zt. Agron Gaxho né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikqyrés té shogérisé KESH
Security SH.P.5.F.- sh.a.

2. Riemérimin e Zt. Dardan Malaj né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikqyrés té shoaérisé KESH
Security SH.P.5.F.- sh.a.

3. Riemérimin e Zt. Mitro Cela né detyrén e anétarit té Keshillit Mbikgyrés té shogérisé KESH
Security SH.P.S.F.- sh.a.

4. Mandati i anétaréve té rieméruar vijon pa ndérprerje.
Ngarkohet shoqéria pér zbatimin e kétij Vendimi né pérputhje me aktet ligjore ne fugi.

Ky vendim hyn né fugi menjeheré,

PER AKSIONERIN E VETEM

Rr. Viktor Eftimiu, Blloku "Vasil Shanto”, Tirang, | Tel +355 4 2241981 | Fax. +355 4 2232046 | e-Mail: mallfkesh.al | waw kesh s Fa: 1/1



	adm 16
	adm 17
	adm 18
	adm 19
	adm 20
	b11
	b12
	b13
	b14
	b15



